
Contacto

Teléfono 881909443
Fax 881909301
Correo Electrónico 
contratacion.inss-a-coruna.sg@seg-social.es

Dirección Postal

Ronda Camilo José Cela, 16
(15009) A Coruña España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 15/CM-558/23 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-06-2023 a
las 12:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

INSS-Dirección Provincial de A Coruña
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3rlqDHfgPlIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Confección, impresión y suministro de sobree institucionales para la D.P. INSS de A
Coruña

Presupuesto base de licitación
Importe 3.630 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.000 EUR.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

JUAN MANUEL LOPEZ CASAS (CODICE)

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3rlqDHfgPlIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

NIF 32442241M
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 59,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 72 EUR.

Adjudicatario

TOMPLA, INSDUSTRIAS INTERNACIONALES DEL SOBRE, S.L.
NIF B87031472
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.739,15 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.104,37 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 05/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

CALIDAD Y PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lgjlaqT%2F35Xua %2Fi14w%2FPLA%3D%3D

ID 0000011220630 |  2023-891827 | Thu, 29 Jun 2023 12:38:30:156 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
137835873109560363330355271159197427708 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lgjlaqT%2F35Xua%2Fi14w%2FPLA%3D%3D

